МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Киров

Об утверждении перечня пилотных школ, на базе которых планируется
осуществление деятельности регионального отделения Общероссийской

общественно-государственной детско-юношеской организации
«Российское движение школьников»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.10.2015
№ 536 «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-
юношеской организации «Российское движение школьников» в соответствии
с поручением первого заместителя Министра образования и науки
Российской Федерации Третьяк Н.В. от 30.05.2016 № НТ-729/17
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень пилотных школ, на базе которых планируется
осуществление деятельности регионального отделения Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское
движение школьников». Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Барминова Г.А., заместителя министра -  начальника управления
молодежной политики министерства образования Кировской области.

А.М. Измайлов

УТВЕРЖДЕН
Приказом министерства
образования Кировской области
от ^ 7  О К . Z 0 - / 6  №

ПЕРЕЧЕНЬ
пилотных школ, на базе которых планируется осуществление

деятельности регионального отделения Общероссийской общественно
государственной детско-юношеской организации

«Российское движение школьников»

Приложение

№
п/п

Наименование учреждения Адрес
местонахождения

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 70» города Кирова

610007, г. Киров,
ул. Ленина, д. 158-а

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных предметов
№ 27» города Кирова

610021, г. Киров,
ул. Космонавта

Волкова, д. 6

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 40» города Кирова

610014, г. Киров,
ул. Красина, д. 41

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 47» города Кирова

610050, г. Киров,
ул. У пита, 9

5. Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с. Бурмакино Кирово-Чепецкого района
Кировской области

613000, Кировская
область, Кирово-
Чепецкий район,

с. Бурмакино,
ул. Школьная, д. 10

6. Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с. Кстинино Кирово-Чепецкого района Кировской
области

613012, Кировская
область, Кирово-
Чепецкий район,

с. Кстинино,
ул. Советская, 61

7. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных предметов
им. В.И. Десяткова г. Белая Холуница Кировской
области

613200, Кировская
область,

г. Белая Холуница,
ул. Ленина, д. 2

8. Кировское областное государственное
общеобразовательное автономное учреждение
«Лицей естественных наук»

610006, г.Киров,
ул. Возрождения,

д. 6
9. Сеть муниципальных общеобразовательных школ

Уржумского района Кировской области:
Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Центр дополнительного образования
детей города Уржума»;
Кировское областное государственное
общеобразовательное автономное учреждение
«Гимназия г. Уржума»;
Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 2 г. Уржума;
Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 3 г. Уржума;
Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных предметов
с.Шурма;
Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с. Р-Турек;

Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с. Лазарево;

Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с. Буйского

616530, Кировская
область, г. Уржум,
ул. Советская, д. 31
616530, Кировская
область, г. Уржум,

ул. Гоголя, д. 57
616530, Кировская
область, г. Уржум,

ул. Гоголя, д. 91
616530, Кировская
область, г. Уржум,
ул. Кирова, д. 69

616540, Кировская
область, Уржумский

район, с. Шурма,
пер. Школьный, д. 1
616560, Кировская

область, Уржумский
район,

с. Русский Турек,
ул. Советская, д. 73
616565, Кировская

область, Уржумский
район, с. Лазарево,
ул.Октябрьская, д.7
616541, Кировская

область, Уржумский
район, с. Буйское,
ул. Красная, д. 4

10. Сеть муниципальных общеобразовательных школ
Немского района Кировской области:
Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
пгт. Нема»;
Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с. Архангельское;

613470, Кировская
область, пгт Нема,
ул. Советская, д.42
613481, Кировская

область,
с. Архангельское,
ул. Молодежая,

д.44а

Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с. Ильинское;

Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение основная общеобразовательная школа
д.Г ородище;

Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение основная общеобразовательная школа
с. Васильевское;

Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение основная общеобразовательная школа
с.Соколово

61 3484 , Кировская
область,

с. Ильинское,
ул. Советская, Д.32А

613487 , Кировская
область,

д. Г ородище,
пер. Центральный,

Д. 2
61 3480 , Кировская

область,
с. Васильевское,

ул. Школьная, д. 1
6 1 3482 , Кировская

область,
с. Соколово,

ул. Центральная,
Д - 17